永嘉县审计局文件

永审办〔2022〕5号

永嘉县审计局关于
公布2022年度重大行政决策事项目录的通知

为规范重大行政决策行为，促进依法、科学、民主决策，提高决策质量和效率，根据《浙江省重大行政决策程序规定》（省政府令第337号）《浙江省审计厅重大行政决策程序办法（试行）》（浙审法〔2018〕124号）《永嘉县人民政府关于印发永嘉县人民政府重大行政决策程序暂行规定的通知》（永政发〔2018〕142号）等有关规定精神，在广泛征集的基础上，结合我局审计工作实际，经研究同意，现将《永嘉县审计局2022年度重大行政决策事项目录》予以公布。
[bookmark: _GoBack]
附件：永嘉县审计局2022年度重大行政决策事项目录

永嘉县审计局
2022年2月21日

—2—
—1—
永嘉县审计局2022年度重大行政决策事项目录
	序号
	重大行政
决策事项名称
	重大行政
决策主体
	承办
部门
	法律政策依据
	计划完成时间
	是否履行公众参与
	是否履行听证程序
	是否履行专家论证
	是否履行风险评估
	是否履行公平竞争审查

	1
	制定永嘉县审计局2022年度审计项目计划
	中共永嘉县委审计委员会
	中共永嘉县委审计委员会办公室、永嘉县审计局
	根据《中华人民共和国审计法实施条例》《中华人民共和国国家审计准则》《浙江省审计项目计划管理办法》（浙审秘〔2021〕19号）及《中共永嘉县委审计委员会工作规则》的规定。
	2022年
	是
	否（不涉及公民、法人、其他组织切身利益或者存在较大分歧）
	否（不涉及专业性较强的问题）
	否（不会对社会稳定、公共安全等方面造成不利影响）
	否（不涉及市场主体经济活动）

抄送：中共温州市委审计委员会办公室、温州市审计局，永嘉县政府、县法治办

永嘉县审计局办公室　　　　　　　　　2022年2月22日印发

—2—
—1—